БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АНТИНГӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТИНГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 декабрь  2020 й                                                                                         04 декабря 2020 г
 Атинг2н ауылы                                           №  33                                        село Антинган

О проведении публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения  Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения  Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 11 Устава сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, с целью реализации жителями сельского поселения права на участие  в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта правового акта, постановляю:
	1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения  Антинганский  сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – проект решения) 16 декабря 2020 года в 10 час. 00 мин. в здание администрации  сельского поселения  Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район по адресу: с. Антинган, ул.Каюма Ахметшина , д.7.
	2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения возложить на комиссию в составе:
Председатель комиссии:  Искужина Ф.Б-глава сельского поселения;
	Члены комиссии:
 – председатель постоянной комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности;
 – председатель постоянной комиссии Совета  по социально-гуманитарным вопросам;               -  -  председатель постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству

	3. По итогам публичных слушаний комиссии по организации и проведению публичных слушаний подготовить итоговое заключение (протокол) публичных слушаний и разместить его, на официальном стенде  сельского поселения  Антинганский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
	4. Установить, что письменные предложения по проекту решения могут быть направлены в Совет сельского поселения  Антинганский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Антинган,  ул.Каюма Ахметшина, д.7 до 18.00 час. 11 декабря 2020 года включительно с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства или фактического проживания, сотового телефона, либо юридического адреса организации, общественного объединения (если гражданин является представителем организации, общественного объединения).
	5. Разместить проект решения на официальных стендах Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Антинганский  сельсовет
                                                           Ф.Б.Искужина

image1.png